PAGE

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» апреля 2013 г.                                                                                № 399
         г. Тверь

О внесении изменений в состав комиссии по предоставлению субсидий юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам, реализующим услуги по обеспечению отдыха и оздоровления детей в   каникулярное время, утвержденный постановлением администрации города Твери от 20.07.2012 №1218

В связи с кадровыми изменениями в администрации города Твери
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Внести следующие изменения в состав комиссии по предоставлению субсидий юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам, реализующим услуги по обеспечению отдыха и оздоровления детей в каникулярное время (далее- комиссия), утвержденный постановлением администрации города Твери от 20.07.2012 №1218:
· исключить из состава комиссии Борисова Алексея Владимировича - заместителя Главы администрации города Твери, председателя комиссии;
· включить в состав комиссии Огиенко Любовь Николаевну - заместителя Главы администрации города Твери, председателя комиссии.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери Л.Н.Огиенко.
И.о. Главы администрации города Твери

      С.В.Чубенко
                                                                             Приложение
                                                                             к постановлению администрации

                                                                             города Твери
                                                                             от «10» апреля 2013 г.  № 399

                « Приложение № 3
                                                                               к постановлению администрации

                                                                     города от 20.07.2012 №1218

                                               СОСТАВ
Комиссии по предоставлению субсидий юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам, реализующим услуги по обеспечению отдыха и оздоровления детей на возмещение расходов или недополученных доходов в сфере предоставления услуг по организации отдыха и оздоровления детей в каникулярное время

	 Огиенко Любовь Николаевна
	- заместитель Главы администрации города, председатель  комиссии;

	 Афонина Надежда Александровна

	  -  начальник управления образования

  администрации города, заместитель

председателя  комиссии;

	 Дьяченко Наталия Станиславовна

	- главный специалист по вопросам работы

загородных лагерей и организации летнего

труда и отдыха учащихся  школ, секретарь  комиссии;

	Члены комиссии:

 Сувернева Вера Николаевна

	-  начальник  отдела  воспитательной работы
и учреждений  дополнительного образования  управления  образования администрации города;

	Русанова Елена Евгеньевна

	-    начальник  отдела  планирования  и

экономического  анализа   управления

образования  администрации  города;

	Мозжерина Вера Ивановна
	- начальник отдела бухгалтерского учета                                                                      и отчетности управления образования                                                                   администрации города;

	Синикова Ирина Васильевна
	-   начальник отдела  по вопросам

социальной политики правового управления администрации города;

	Боровкова Елена Владимировна
	- ведущий специалист отдела  воспитательной работы и учреждений дополнительного образования управления образования администрации города;

	Николаева Оксана Витальевна
	- главный специалист отдела финансирования бюджетной сферы департамента финансов администрации города.»

Начальник управления образования

администрации г. Твери                                                                   Н.А.Афонина

PAGE